Câmara Municipal det

Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.22010001-43
Sol

PORTARIA N." 013/2025

Dispõe sobre o recesso do Poder

I*gislativo do dia 20/06/2025.

A Senhora Sabrina Yamaji Armda, Presidente do Poder Legislativo de

Quinta do SoI-PR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o. Instituir e tornar público o recesso do dia 2010612025, em razão

do feriado religioso de "Corpus Christi", que ocorrerá no día 19lo612o25.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria da Câmara Municipal de Quinta do Sol - PR
em 16 de Junho de 2025.

A
Presidente do 'slativo

Edifício oÍlando Montanari
Av. Cruzeiro do 5ul, 697, Centro - CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

lrf-i'.a -